
POTVRDENIE O ZAPLATENÍ DANE Z  PRÍJMOV ZO ZÁVISLEJ INNOSTI  Č
na ú ely vyhlásenia oč  poukázaní sumy do výšky 2 % alebo 3 % zaplatenej dane fyzickej osoby pod a zákona .ľ č  

595/2003 Z. z. o dani z príjmov v znení neskorších predpisov ( alej len „zákon“) zaď  rok 2014
                

I. ÚDAJE O ZAMESTNANCOVI

Priezvisko Meno Rodné  íslo  č (cudzí  štátny  príslušník  uvedie 
dátum narodenia)

Titul (pred menom) Titul (za priezviskom)

Adresa trvalého pobytu
Ulica ísloČ PSČ
Obec Štát

II. ÚDAJE O ZAMESTNÁVATE OVI, KTORÝ JE PLATITE OM DANE, KTORÝ TOTO POTVRDENIE VYDÁVA Ľ Ľ

Fyzická osoba
Priezvisko Meno Titul (pred menom / za priezviskom)

Právnická osoba
Názov
Trvalý pobyt (fyzická osoba), sídlo (právnická osoba)
Ulica ísloČ PSČ
Obec Štát
DI :Č Miestne príslušný správca dane: 

III. ÚDAJE O ZAPLATENÍ DANE Z PRÍJMOV ZO ZÁVISLEJ INNOSTI  - Č v eurách                                                      

 01 Da  –ň  pod a § 15 zákona ľ
(z r. 06  ro ného zú tovania  preddavkov na da )č č ň

 02 Nárok na da ový bonusň
(z r. 10  ro ného zú tovania  preddavkov na da )č č ň

 03
Da  znížená oň  da ový bonus ň
(r. 01 – r. 02 ) > 0

 04  
Da  na úhraduň  (z r. 17 ro ného zú tovania preddavkov na da )č č ň

 05

06

Da  na úhraduň  (z r.  04 tohto potvrdenia), zrazená zamestnancovi alebo zaplatená 
zamestnancom  v lehote do podania vyhlásenia o poukázaní podielu zaplatenej dane z 
príjmov fyzickej osoby v úhrnnej sume

D a:ň

Potvrdzujeme týmto, že údaje uvedené v potvrdení sú pravdivé.

Potvrdenie vypracoval (a): ......................................................... D a: ....................................................ň  
                                                                                                                                   

                                                                                                                         ...........................................................
                                                                                                                                              Podpis a  odtla ok pe iatky č č
                                                                                                                                   zamestnávate a, ktorý je platite om daneľ ľ
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